
PORTARIA Nº 188/2023.                                      DE 20 DE JANEIRO DE 2023.
 

CESSA GRATIFICAÇÃO DE DIREÇÃO DA 
SERVIDORA QUE ESPECIFICA.

MARCIANO RAVANELLO - PREFEITO 

MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de 

suas atribuições legais, e em conformidade com o Artigo 70 da Lei Orgânica do 

Município, resolve:

CESSAR

A Gratificação de Direção da Professora DEISE QUIELE RAUBER 
FIUZA, que atua na Escola Municipal de Educação Infantil Pingo de Gente, a 

contar de 20.01.2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, 

em 20 de janeiro de 2023.

                             MARCIANO RAVANELLO
                                                                                        Prefeito Municipal                
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 20/01/2023

VIVIANE REDIN MERGEN
Secretário Municipal da Administração,

Planejamento, Ind., Com. e Turismo.


		2023-01-20T15:03:34-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1


		2023-01-20T15:13:03-0300
	VIVIANE REDIN MERGEN:985.952.880-20 2




